
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2024 

WÓJTA GMINY KRASICZYN 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych, trawników, upraw 

rolnych oraz napełniania basenów i oczek wodnych z wodociągów gminnych. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art.40 ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  z 2024 r., poz. 609 ze zm. ), art. 4 ust.3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz. 1461).  - Wójt Gminy 

Krasiczyn zarządza co następuje :   

§ 1. Wprowadza się zakaz używania wody do podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli 

foliowych, trawników, upraw rolnych, oraz napełniania basenów i oczek wodnych z wodociągów gminnych na 

terenie gminy Krasiczyn w godzinach od 6,00 do 22,00 od dnia ogłoszenia zarządzenia do 15 września 2024r., 

w kolejnych latach od 1 czerwca  do 15 września. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz wszystkich jednostek 

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

§ 3. Osoby nie przestrzegające  postanowień niniejszego zarządzenia będą pociągnięte  

do odpowiedzialności, zgodnie z art. 54  ustawy z dnia 20 maja 1971r. Kodeks wykroczeń (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 2119). 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Krasiczyn oraz na stronie 

internetowej gminy. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Wójt Gminy Krasiczyn 

 

Krzysztof Dobrowolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 3684


		2024-08-23T12:02:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




